PAGE
2

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Новокубанского РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 17.12.2010
	         № 174

	Новокубанск

  О внесении изменений в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района  от 22 октября 2010 года  № 146                       «О земельном налоге»

          В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 22 октября 2010 года  № 146 «О земельном налоге» следующие изменения:

а) в подпункте 1 пункта 2 слова «одного этажа» заменить словами «трех этажей».

б) в абзаце четвертом подпункта 2 пункта 2 слово «одноэтажных» заменить словами «малоэтажных (до трех этажей включительно)».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее, чем со дня его официального опубликования.

Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района

                                       А.Ф. Игнатьев